[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017  года                                                                                                                       № 97
	Об отмене постановлений

В связи с прекращением необходимости предоставления услуг, Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления:
1) № 20 от 06.03.2014 г "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Кусинского сельского поселения «Продажа приватизируемого имущества»;

2) № 22 от 06.03.2014 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией Кусинского сельского поселения «Передача муниципального имущества Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров»;

3) № 27 от 02.07.2012 г. "Об утверждении административного регламента «Предоставление сведений о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»;
4) № 35 от 02.07.2012 г. "Об утверждении административного регламента «Выдача справок гражданам о принадлежности муниципальному образованию квартир для приватизации».
2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и размесить на сайте кусинское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                          О.Н. Маркова
Разослано: в дело, прокуратура, «Кусинский вестник», сайт